PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
08.11.2019

№16/76-2
с.Ягодная Поляна
О гарантиях осуществления полномочий главы
Ягодно-Полянского муниципального образования

Татищевского муниципального района Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области, решения Совета депутатов Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области от 17.09.2018 № 1/7 «О статусе главы Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области» Совет депутатов  р е ш и л:
1.Внести изменения в решение Совета депутатов Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области № 1/8-2 от 17.09.2018 «О гарантиях осуществления полномочий главы Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области», изложив пункт 4.2. статьи 4 в новой редакции:

«4.2. Ежемесячное денежное вознаграждение главе муниципального образования устанавливается в размере 49 050 рублей.»
           2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2019 года.

Глава муниципального образования

Т.И. Федорова